Common Data Set
มหาวิยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ 
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

ตารางข้อมูลผลงานวิชาการและงานตีพิมพ์เผยแพร่ของอาจารย์ประจำและนักวิจัย
ข้อมูลผลงานวิชาการของอาจารย์ประจำและนักวิจัย 

	ที่
	คณะ/วิทยาลัย/หน่วยงานวิจัย
	ผลงานวิชาการ
	ผลงานสร้างสรรค์
	รวม 
ค่าน้ำหนัก

	
	
	0.2
	0.4
	0.6
	0.8
	1.0
	0.2
	0.4
	0.6
	0.8
	1.0
	

	1
	คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	คณะเทคโนโลยีการเกษตร
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	คณะครุศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	คณะวิทยาการจัดการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- กลุ่มสาขาวิชามนุษยศาสตร์ฯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	คณะสาธารณสุขศาสตร์
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	สถาบันวิจัยและพัฒนา
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ข้อมูลผลงานทางวิชาการและงานสร้างสรรค์จำแนกเป็นรายคณะ
วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ
	ที่
	ค่าน้ำหนัก
	ชื่อ-สกุลอาจารย์
	ชื่อผลงานวิชาการ/งานสร้างสรรค์

	คุณภาพผลงานวิชาทางวิชาการ

	1) บทความวิจัยหรือบทความวิชาการฉบับสมบูรณ์ที่ตีพิมพ์ในรายงานสืบเนื่องจากการประชุมวิชาการระดับชาติ (0.20)

	1.
	0.20
	อ.พูนสวัสดิ์ แก้วเกียรติสกุล
	ประสิทธิผลการทำงานของผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมประเภทสินค้าอุปโภคบริโภคในเขตกรุงเทพมหานคร
แหล่งที่เผยแพร่
การประชุมวิชาการระดับชาติ ครั้งที่ 4 และนานาชาติ ครั้งที่ 1 ครบรอบ 35 ปี วิทยาการจัดการ 2019 “ศาสตร์ ศิลป์ กับการวิจัยเพื่อการพัฒนาที่ยั่งยืน” วันที่ 11 – 12 กุมภาพันธ์ 2562 ม.ราชภัฏเทพสตรี จ.ลพบุรี

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	2) บทความวิจัยหรือบทความวิชาการฉบับสมบูรณ์ที่ตีพิมพ์ในรายงานสืบเนื่องจากการประชุมวิชาการระดับนานาชาติ หรือในวารสารทางวิชาการระดับชาติที่ไม่อยู่ในฐานข้อมูล ตามประกาศ ก.พ.อ. หรือระเบียบคณะกรรมการการอุดมศึกษาว่าด้วย หลักเกณฑ์การพิจารณาวารสารทางวิชาการสำหรับการเผยแพร่ผลงานทางวิชาการ พ.ศ. 2556 แต่สถาบันนำเสนอสภาสถาบันอนุมัติและจัดทำเป็นประกาศให้ทราบเป็นการทั่วไป และแจ้งให้ ก.พ.อ./กกอ. ทราบภายใน 30 วันนับแต่วันที่ออกประกาศ

	
	0.40
	ผศ.ดร.นิสา พักตร์วิไล
	Community participation process integrated in water quality management at Rangsit canal, Central of Thailand
แหล่งที่เผยแพร่
การประชุมวิชาการ Water and Environment Technology Conference 2019 ณ Osaka University ประเทศญี่ปุ่น วันที่ 12 – 15 กรกฎาคม 2562

	
	0.40
	อ.ดร.อนัญญา โพธิ์ประดิษฐ์
	Comparison of Soil Composition between Farmland and Conserved Area 
แหล่งที่เผยแพร่
International Conference on Multidisciplinaty Innovations and Research ณ Salut hotel, Moscow สหพันธรัฐรัสเซีย ระหว่างวันที่ 18 – 22 เมษายน 2562

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	- ผลงานที่ได้รับการจดอนุสิทธิบัตร

	
	0.40
	
	

	
	0.40
	
	


	3) บทความวิจัยหรือบทความวิชาการฉบับสมบูรณ์ที่ตีพิมพ์ในวารสารวิชาการที่ปรากฏในฐานข้อมูล TCI กลุ่มที่ 2

	
	0.60
	ผศ.ดร.นิสา  พักตร์วิไล
สามารถ พรเจริญ
วารินทร์ เวียงรัตน์
	การวิเคราะห์วอเตอร์ฟุตพริ้นท์โดยใช้โปรแกรม CROPWA 8.0 จากการเพาะปลูกมะยงชิด : กรณีศึกษาตำบลป่าขะ อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก
แหล่งที่เผยแพร่
วารสารวิจัยและพัฒนา วไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ สาขาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ปีที่ 14 ฉบับที่ 1 มกราคม – เมษายน 2562

	
	0.60
	อ.พัชราภรณ์ จันทรฆาฎ
	การจัดการการท่องเที่ยวเชิงเกษตรที่ยั่งยืน กรณีศึกษา ตำบลบ้านด่าน อำเภออรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว
แหล่งที่เผยแพร่
วารสารมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ มหาวิทยาลัยบ้านสมเด็จเจ้าพระยา ปีที่ 13 ฉบับที่ 1 (มกราคม – มิถุนายน 2562)

	
	0.60
	อ.ดร.อนัญญา  โพธิ์ประดิษฐ์
	อิทธิพลของจำนวนนักท่องเที่ยวต่อการเปลี่ยนแปลงอุณหภูมิและความชื้นสัมพัทธ์
แหล่งที่เผยแพร่
วารสารวิจัยและพัฒนา วไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ สาขาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี ปีที่ 14 ฉบับที่ 1 มกราคม – เมษายน 2562

	
	0.60
	
	

	
	0.60
	
	

	
	0.60
	
	

	
	0.60
	
	

	
	0.60
	
	

	
	0.60
	
	

	
	0.60
	
	

	
	0.60
	
	

	
	0.60
	
	


	4) บทความวิจัยหรือบทความวิชาการฉบับสมบูรณ์ที่ตีพิมพ์ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติที่ไม่อยู่ในฐานข้อมูล ตามประกาศ ก.พ.อ. หรือระเบียบคณะกรรมการการอุดมศึกษาว่าด้วย หลักเกณฑ์การพิจารณาวารสารทางวิชาการสำหรับการเผยแพร่ผลงานทางวิชาการ พ.ศ. 2556 แต่สถาบันนำเสนอสภาสถาบันอนุมัติและจัดทำเป็นประกาศให้ทราบเป็นการทั่วไป และแจ้งให้ ก.พ.อ./กกอ.ทราบภายใน 30 วันนับแต่วันที่ออกประกาศ (ซึ่งไม่อยู่ใน Beall’s list) หรือตีพิมพ์ในวารสารวิชาการที่ปรากฏในฐานข้อมูล TCI กลุ่มที่ 1


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	5) บทความวิจัยหรือบทความวิชาการฉบับสมบูรณ์ที่ตีพิมพ์ในวารสารวิชาการระดับนานาชาติที่ปรากฏในฐานข้อมูลระดับนานาชาติตามประกาศ ก.พ.อ. หรือระเบียบคณะกรรมการการอุดมศึกษา ว่าด้วยหลักเกณฑ์การพิจารณาวารสารทางวิชาการสำหรับการเผยแพร่ผลงานทางวิชาการ พ.ศ.2556

	1.
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	- ผลงานได้รับจดสิทธิบัตร

	
	1.00
	
	

	- ผลงานวิชาการรับใช้สังคมที่ได้รับการประเมินผ่านเกณฑ์การขอตำแหน่งทางวิชาการแล้ว

	
	1.00
	
	

	-ผลงานวิจัยที่หน่วยงานหรือองค์กรระดับชาติว่าจ้างให้ดำเนินการ


	
	1.00
	
	

	-ผลงานค้นพบพันธุ์พืช พันธุ์สัตว์ ที่ค้นพบใหม่และได้รับการจดทะเบียน


	
	1.00
	
	

	-ตำราหรือหนังสือหรืองานแปลที่ได้รับการประเมินผ่านเกณฑ์การขอตำแหน่งทางวิชาการแล้ว

	
	1.00
	
	

	-ตำราหรือหนังสือหรืองานแปลที่ผ่านการพิจารณาตามหลักเกณฑ์การประเมินตำแหน่งทางวิชาการ แต่ไม่ได้นำมาขอรับการประเมินตำแหน่งทางวิชาการ

	
	1.00
	
	

	คุณภาพงานสร้างสรรค์

	6.งานสร้างสรรค์ที่มีการเผยแพร่สู่สาธารณะในลักษณะใดลักษณะหนึ่ง หรือผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ Online 

	
	0.20
	
	

	
	0.20
	
	

	7. งานสร้างสรรค์ที่ได้รับการเผยแพร่ในระดับสถาบัน 

	
	0.40
	
	

	
	0.40
	
	

	8. งานสร้างสรรค์ที่ได้รับการเผยแพร่ในระดับชาติ 

	
	0.60
	
	

	9. งานสร้างสรรค์ที่ได้รับการเผยแพร่ในระดับความร่วมมือระหว่างประเทศ 

	
	0.80
	
	

	10. งานสร้างสรรค์ที่ได้รับการเผยแพร่ในระดับภูมิภาคอาเซียน/นานาชาติ 

	
	1.00
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--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


